
  

UCHWAŁA NR LV/434/23 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za pojemniki dla nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za pojemniki dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy 

a powstają odpady komunalne: 

1) pojemnik o pojemności 80 l - w wysokości 16,00 zł; 

2) pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości 24,00 zł; 

3) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 48,00 zł; 

4) pojemnik o pojemności 360 l - w wysokości 72,00 zł; 

5) pojemnik o pojemności 660 l - w wysokości 132,00 zł; 

6) pojemnik o pojemności 770 l - w wysokości 152,00 zł; 

7) pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 228,00 zł; 

8) pojemnik KP-5 o pojemności 5000 l - w wysokości 1100,00 zł; 

9) pojemnik KP-7 o pojemności 7000 l - w wysokości 1454,00 zł; 

10) pojemnik KP-10 o pojemności 10 000 l - w wysokości 2200,00 zł; 

11) worek o pojemności 120 l - 24,00 zł. 

§ 2. Jeżeli właściciel nieruchomości, o których mowa w § 1 nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny, ustala się następujące podwyższone stawki opłat za pojemniki: 

1) pojemnik o pojemności 80 l - w wysokości 40,00 zł; 

2) pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości 60,00 zł; 

3) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 120,00 zł; 

4) pojemnik o pojemności 360 l - w wysokości 180,00 zł; 

5) pojemnik o pojemności 660 l - w wysokości 330,00 zł; 

6) pojemnik o pojemności 770 l - w wysokości 380,00 zł; 

7) pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 570,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1828



8) pojemnik KP-5 o pojemności 5000 l - w wysokości 2.750,00 zł; 

9) pojemnik KP-7 o pojemności 7000 l - w wysokości 3.635,00 zł; 

10) pojemnik KP-10 o pojemności 10 000 l - w wysokości 5.500,00 zł; 

11) worek o pojemności 120 l – 60,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLII/332/22 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 

postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz ustalenia stawki opłaty za pojemniki (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2022 r. poz. 1497). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina Muryjas-Rząsa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1828


		2023-03-31T13:10:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




